La villa de Pareja, y quatro aldeas de su juridicion, son de la camara de la dignidad episcopal, y sugetas a ella en lo spiritual y temporal.

Este Santissimo Padre es el estado de esta santa iglesia y obispado, en cuyo gobierno desseo con el auxilio Divino emplearme hasta donde alcanzaren mis fuerzas, cumpliendo con la obligacion de mi dignidad y ministerio, para cuyos progresos, con toda reverencia suplico a Vuestra Santidad se digne de concederme su santa vendicion, para que con ella pueda yo conseguir el acierto que solicito en todas mis acciones, y encaminarlas a la maior gloria y servicio de Nuestro Señor que guarde la persona de Vuestra Santidad dilatados años como la Christiandad ha menester. Cuenca y Marzo 25 de 1684.

Santisimo Padre. Besa sus pies de vuestra Beatitud, su mas humilde siervo y capellan. Alonso Antonio obispo de Cuenca. Rubricado.//

Conchensis. Vissitatio Liminorum».//

Fol. 202r

«*Illustrissime Domine*

Cum tempus vissitandi Sanctorum Apostolorum limina, Sanctissimoque Domino nostro debitam praestandi obedientiam instet, impeditusque existar ad personaliter istud munus exequendum, procuratorem et nuntium nomine meo degisnavi Licentiatum D. Petrum de Zelaya, presbyterum huius civitatis, qui plene de rebus meis Conchensis rationem reddet, caeteraque huius functionis munera adimplevit, et pro me manus Illustrissimae vestra deosculavit, et ad obsequia sua me paratum significavit, amplitudinem vestram Illustrissimam humiliter exoro, ut quan benigne admittere dignetur, et in negotio sibi commisso favore et gratia prosequatur, quo devinctus manebo ad exequenda mandata vestrae Illustrissimae dominationis, et Deum optimum maximum deprecor, ut amplitudinem vestram Illustrissimam servet, et ad maiora et suprema feliciter perducatur. Conchae die 25 Martii anno Domini millessimo sexcentesimo ortogessimo quarto.

Illustrissime Domine. Amplitudinis tuae Illustrissimae manus deosculatur. Alonsus Antonius de San Martin episcopus Conchensis». Rubricado.//

Fol. 204r

«*Eminentissime Domine*

Dum me ad Sancta Apostolorum limina vissitanda Sanctissimoque Domino nostro debitam obedientiam exhibendam, muneris mei obligatio perducit ocasionem Eminentiae vestrae manus deosculandi, meque in sui obsequium additissimum profitendi libentissimo animo amplector: Eminentiam Vestram supplico, quod me talem agnoscat, et in remunerationem affectus quo Eminentiae vestrae ita inservisse exopto, ut quidquid in me beneficii collaturum spero. Licentiatum D. Petrum de Zelaya presbyterum huius civitatis, et ad praedictum munus exequendum procuratorem mei nomine designatum, propitia admittere, illumque in totius negotii commissi absolute sic favore suo prosequi dignetur, ut scopi ad quem illum destinavi assecutione omnino fruar, quod mihi quidem summae gratitudinis erit, qua Eminentia vestra deditum obedientiae suae experiatur, quod antea experiri velit Eminentiam vestram etiam supplico mei recordationem habens, et in sua bona gratia conserbans mihi imperaturus si iusionibus suis obeundis momenti est valeam. Deus optimus maximus Eminentiam vestram ad multos annos tueatur et meritissima suprema praebeat incrementa. Conchae die 25 Martii anno Domini 1684.